
PROTOKÓŁ NR 5/11

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,

które odbyło się 11 kwietnia 2011 roku.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 15:30, a zakończyło o 17:00.

Uczestniczyli w nim:

Członkowie Komisji:

1. Zofia Ujma – Przewodnicząca Komisji,

2. Kamila Pietraszek,

3. Adam Bierowski,

4. Krzysztof Kapała,

5. Paweł Pituch,

6. Paweł Szymczyk.

Nieobecny usprawiedliwiony: Zbigniew Piątek.

Zaproszone osoby:

7. Mirosław Górecki.

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Rozpatrzenie skargi P. Klemaszewskiej.

3. Ustosunkowanie się do skargi P. Adamowicz.

4. Sprawy różne.

Ad. 1  Posiedzenie komisji otworzyła Przewodnicząca.

Ad. 2  W sprawie skargi  P.  Klemaszewskiej  która była bezzasadna w ubiegłej  kadencji  RM,  oraz 

dalszych  pism  które  P.  Klemaszewska  kierowała  do  Urzędu  za  pośrednictwem  Wojewódzkiego  Urzędu 

Nadzoru,  Komisja  Rewizyjna  ustaliła  że  należy  się  oprzeć  na  analizie  prawnej  mecenas  P.  Anny  Król  i 

odpowiedzieć P. Klemaszewskiej.

Ad. 3 Odnośnie skargi Pani Adamowicz Bronisławy, członkowie komisji uznali że jednostka na którą 

skarży ta Pani winna wyjaśnić kwestie zaskarżone.

Ad.  4  W  sprawach  różnych  KR  zebrani  nawiązali  do  pisma  P.  Roberta  Oskólskiego  w  sprawie 

rozwiązania problemu niezabezpieczonej budowy przy ul. Jaśminowej.

Korzystając z obecności Pana Burmistrza pytano o dalszy bieg sprawy. P. Burmistrz odpowiedział że udzielił 

odpowiedzi zainteresowanemu.

Radny Pan Pituch zwrócił  uwagę na zniszczone przedmioty przy miniplacu zabaw przy „Biedronce”.  Pan 

Paweł Szymczyk poruszył problem nieruchomości przy ul. Wiejskiej 69, gdzie umiejscowiona jest była sala 

gimnastyczna po byłej Szkole Podstawowej nr 2.

1



Radny P.  Pituch wskazał  na problem zniszczonych nawierzchni  drogowych przy  ul.  Matejki  w okolicach  

sklepu  Biedronka,  jak  również  przy  ul.  Kościuszki,  Jeleniogórskiej,  Alei  Wolności.  Sentencje  jak  we 

wnioskach. 

Na tym posiedzenie zakończono.

Wnioski Komisji:

1. Komisja Rewizyjna skierowała skargę Pani Adamowicz za pośrednictwem Przewodniczącego RM 

do  jednostki  odpowiedniej  za  problem.  Wnioskujemy  do  P.  Przewodniczącego  aby  uzyskał  wszelkie 

informacje od P. Perłowskiej i przekazał je do Komisji Rewizyjnej, która wróci do sprawy. 

2.  Odnośnie skargi Pani Klemaszewskiej, Komisja Rewizyjna uznała tak jak w uzasadnieniu opinii 

prawnej radcy P. Król. Opinia i uzasadnienie w załączeniu.

3.  Komisja  Rewizyjna  wnioskuje  do  Pana  Burmistrza  o  zajęcie  się  za  pośrednictwem 

odpowiedzialnych służb, remontem cząstkowym zniszczeń przy ul. Matejki (okolice Biedronki), droga jest 

najprawdopodobniej jeszcze na gwarancji, jak również przy ul. Kościuszki, Jeleniogórskiej i Al. Wolności.

4.  Komisja  Rewizyjna  wnioskuje  do  P.  Burmistrza  o  skierowanie  odpowiednich  służb  do 

przystąpienia robót przy ul. Wiejskiej 69, dotyczy byłej sali gimnastycznej.  

Protokołowała:                                                                                                                Przewodnicząca

Zofia Ujma                                                                                                                    Komisji Rewizyjnej
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